GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Reitoria

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO RP NS 018/2019 - UNEMAT

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT, através do Pregoeiro designado pela Portaria n®
128/2019 - UNEMAT, no uso de suas atribuições legais torna público para conhecimento dos interessados, que
na Licitação Pública na Modalidade de Pregão Eletrônico ns 018/2019 - UNEMAT, cujo objeto é o Registro de
preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em fornecimento, remoção e instalação
de telhas, e Forro PVC, em atendimento à demanda no Campus Universitário de Pontes e Lacerda da
Universidade do Estado de Mato Grosso - Unemat, conforme quantidade e especificações constantes no anexo

Lote

Item
Empresa

Qtde Und Valor

Unitário
Valor Total

Situação

001

1

M FERNANDES DA SILVA & CIA LTDA EPP,

CNPJ N2 21.878.860/0001-00
1687 M' R$ 2,98 R$ 5.027,26 Habilitado

001

2

M FERNANDES DA SILVA 8i CIA LTDA EPP,

CNPJ N2 21.878.860/0001-00
1687 SV R$ 1,37 R$ 2.311,19 Habilitado

001

3

M FERNANDES DA SILVA & CIA LTDA EPP,

CNPJ Ne 21.878.860/0001-00
1687 R$ 36,64 R$ 61.811,68 Habilitado

001

4

M FERNANDES DA SILVA 8i CIA LTDA EPP,
CNPJ Ne 21.878.860/0001-00

1687 R$ 49,05 R$ 82.747,35 Habilitado

001

5

M FERNANDES DA SILVA 8i CIA LTDA EPP,

CNPJ Ne 21.878.860/0001-00
150 ML R$ 47,21 R$ 7.081,50 Habilitado

Valor total do lote 001 R$ 158.978,98

Cáceres/MT; 27 de maio d 019

Sam ongo

goeiro^ficiaPk em

Comissão Permanente de Licitação - CPL
Av. TancredoNeves, 1095, Bairro Cavalhada! - CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221-0014
www.unemat.br — Email: licítacao@unemat.br Universidade do Estado de Mato Grosso